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مشحون: مصلحت بسکتبال 
در کناره گیری من بود

در جایگاهی نیستم که به وزیر 
مملکت گزینه سرپرستی معرفی کنم
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فدراســیون فوتبال ایــران برای آن که مجــوز حرفه ای 
باشــگاه های ایرانی را صادر کند، طبق درخواست کمیته 
مسابقات لیگ قهرمانان آسیا عمل کرده است. ادعایی که 
مهدی تاج رئیس فدراســیون فوتبال در آخرین نشست 
خود با اهالی رســانه مطرح و حتی اعلام کرد این کمیته 
تا حد زیادی مســتقل عمل می کند و هیچ گونه دخالتی 
را پذیرا نیست.  این صحبت  ها و همچنین درخواست های 
AFC  مبنی بر شفاف سازی مالی باشگاه ها می تواند روی 
شایعه دخالت مدیران فدراســیون برای پرداخت برخی 
بدهی  ها توســط باشــگاه ها، خط بطلان بکشد. کمیته 
بدوی صدور مجوز حرفه ای فدراســیون فوتبال ایران نیز 
طبق بندهای مد نظر AFC به بررســی شرایط تیم های 
ایرانی پرداخت. ســهیل مهدی دبیر ایــن کمیته درباره 
شرایط بررسی تیم های باشــگاهی به خبرنگار خراسان 
ورزشــی گفــت: »5 موضوع مهم را بررســی کردیم که 
شامل: مسایل حقوقی، مالی، ورزشی، پرسنلی و ورزشگاه 
اختصاصی می شــود که با توجه به توجه ویژه بازرســان 
کنفدراســیون، روی مسائل ســخت افزاری و اقتصادی 
باشــگاه ها دقت ویژه ای وجود داشت.« فدراسیون فوتبال 
پس از کش و قوس های فراوان نفت تهران را حایز کسب 
مجوز حرفه ای ندانســت و ذوب آهن اصفهان را جایگزین 

این تیم کرد تا در کنار اســتقلال تهران، پرســپولیس و 
تراکتورسازی تبریز برای حضور در رقابت های  فصل آینده 
لیگ قهرمانان آسیا انتخاب شو د. درحالی که وزارت ورزش 
در اطلاعیــه ای اعلام کرده  که با تمهیدات در نظر گرفته 
شده از ســوی دولت، پرداخت بدهی 4 باشگاه حاضر در 
لیگ قهرمانان آســیا را برعهده گرفته  اما هر روز شایعات 
زیادی درباره حذف برخی تیم های معرفی شده از سوی 
کمیته مســابقات لیگ قهرمانان آسیا به گوش می رسد. 
کمیته بدوی صدور مجوز حرفه ای، تمام مدارک ارسالی 
را بر عهده باشگاه  ها گذاشــت.  در واقع آن ها با این روش، 
خودشان را از هرگونه سند سازی احتمالی باشگاه ها مبرا 
کردند تا مسائلی نظیر دخالت فدراسیون در امور باشگاه ها 
باعث تعلیق فدراسیون نشود. روشی کاملا عاقلانه که پس 
از مدت  ها و حداقل در ظاهر، لحاظ گردید. همچنین آن ها 
برای کســب تضمین پرداخت بدهی از سوی باشگاه ها از 
مدیران آن ها ضمانت های بانکی نظیر سفته گرفتند تا به 
مدارک ارســالی به آسیا پیوست کنند. قرار است تکلیف 
نهایی حضور تیم های ایرانی در رقابت های  آســیایی در 
جلسه هفته آینده کمیته مسابقات مشخص شود و پاسخ 
آن به  طور محرمانه در اختیار فدراسیون فوتبال ایران قرار 

بگیرد.

استقلالبدونتماشاگرانشگسترشرابرد
ناپرهیزی آبی ها! 

ســکوهای خالی و هوای ســرد و سنت شکنی 
بازیکنان اســتقلال خلاصه بازی اســتقلال و 
گســترش فولاد بود.  در حالی که تصور می شد 
باشــگاه استقلال ســریعا برای تعلیق احتمالی 
حکم محرومیت تماشــاگرانش اقــدام کند اما 
ظاهرا این موضوع برای مسئولان باشگاه اولویتی 
نداشــته و آن ها بازی بدون حضور تماشاگر را 
ترجیــح می داده اند چرا که چند ســاعت مانده 
به بازی درخواســت تعلیق دادند، درخواستی 
که مشــخص بود رد می شــود! آبی پوشان در 
چنین شرایطی به مصاف گسترش فولاد رفتند، 
آن هم در حالی که شــفر چند تغییر نسبت به 
بازی قبلی تیمــش در ترکیب ایجاد کرده بود. 
بازگشــت زکی پور به ترکیــب و حضور دوباره 
روزبه چشــمی در خط دفاعی و خروج سجاد 
شهباززاده از ترکیب و رفتن فرشید اسماعیلی 
به خــط حمله از جمله تغییــرات مرد آلمانی 
بود. اگرچه اســتقلال با این ترکیب جدید هم 
بازی نســبتا قابل قبولی در نیمه نخست ارائه 
داد اما معضل فرصت سوزی و گل نزدن آبی ها 
همچنان پابرجا بود و بازیســازی خوب جبارف 
و دیگر هافبک های اســتقلال هم نتوانست از 
جابر و اســماعیلی در نیمه اول گلزن بسازد و 
مثل بازی قبلی دوباره ضربه بازیکنان استقلال 
به جــای تور تیر را نشــانه گرفت. در نیمه دوم 
روند حرکتی اســتقلال سرعت بیشتری گرفت 
و البتــه تا قبل از گل نخســت، مهاجمان این 
تیــم بازهم موقعیت از دســت دادند تا این که 
فرشید اسماعیلی طلسم گل نزدن را شکست. 
پس از ایــن گل و با حضور علی قربانی، آبی ها 
برای گل های بیشــتر حملــه کردند که دوباره 
اسماعیلی توانســت دروازه گسترش را باز کند 
تا آبی ها به لطف این 2 گل پیروز شوند و تعداد 

گل های زده شان را هم به عدد 8 برسانند!

در حســاس  ترین بازی هفته سیزدهم 
لیگ برتر کشور پرسپولیس تهران موفق 
شــد در خانه پارس جنوبی با تک گل شایان مصلح در 
دقیقه 95 به یک برد ارزشمند دست پیدا کند؛ بردی که 
باعث شــد بعد از 7 هفته پارس جنوبی جای خود را در 
صدر جدول به پرســپولیس بدهــد. در حالی که انتظار 
می رفت در جنوبی  ترین نقطه لیگ  شاهد جدال زیبایی از 
سوی 2 تیم صدرنشین باشیم اما بازی محتاطانه 2 تیم 
باعث شــد تا در طول  90   دقیقه شــاهد بازی ســرد و  
بی روحی باشــیم و این نمایــش  90 دقیقه ای نه چندان 
دل چسب، فقط 2  صحنه حساس و تعیین کننده داشت. 
2   صحنه ای که در آن  بی تجربگی تارتار و پختگی برانکو 
را به وضوح دیدیم . پنالتی از دست رفته توسط محسن 
فروزان و در ادامه گل بازیکن تعویضی برانکو ایوانکوویچ، 
تقابــل یک تصمیم احساســی و درســت را به نمایش 
گذاشت و پرسپولیس را به صدر جدول رساند. در نیمه 
اول این بازی، پارس جنوبی به پشــتوانه هواداران خود 
همچون دیگر دیدارهای خانگی توانست مالکیت توپ را 
در اختیار بگیرد تا از این حیث برتری خود را به شاگردان 
برانکو ایوانکوویچ دیکته کند، با این حال آن ها در ایجاد 
فرصت روی دروازه بیرانوند ناکام ماندند و عمده حملات 

آن ها منتهی به چند ضربه از راه دور شد که ثمری برای 
زردپوشان نداشــت. حضور پرقدرت پرسپولیس در فاز 
دفاعی و ناکامی در مالکیت توپ باعث شــد تا گادوین 
منشــا و علی علیپور نیز نتوانند فرصت فوق العاده ای به 
دســت بیاورند و مجبور به عقب نشــینی حتی تا میانه 
میدان شــوند و دوری از دروازه فروزان یک نیمه ناموفق 
برای آن ها رقم زد. در نیمه دوم هم شــرایط  همین گونه  
پیــش می رفت تا این که در دقیقه 65  اشــتباه علیرضا 
بیرانوند که یک پنالتی را نصیب پارس جنوبی کرده بود، 
فرصت را نصیب محسن فروزان دروازه بان حریف کرد تا 
بتوانــد از نقطه پنالتــی دروازه او را باز کنــد ،  اما او با 
بدشانسی و در حالی که ضربه اش به هر  2 تیرک عمودی 
چپ و راست پرسپولیس خورده بود، این فرصت ایده آل 
را از دست داد. مسلما درخواست احساسی فروزان برای 
زدن ضربــه پنالتی و واکنش احساســی تر تارتار به این 
درخواست، نقطه عطف این بازی بود که در نهایت نیز به 
قیمت از دست رفتن صدرنشینی پارس جنوبی بعد از 7 
هفته تمام شد تا پرسپولیس با یک بازی کمتر صدرنشین 
جدیــد لیگ لقب بگیرد. البته در این بین نباید از غیبت 
امید ســینگ بهترین بازیکن این فصل پارس جنوبی و 

بدشانسی تارتار هم به سادگی بگذریم.

خیالپرسپولیسجمشد!حرفهایسازیبااعمالشاقه!
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برانکو: این بازی یک داربی واقعی بود
برانکو ایوانکوویچ بعد از پیروزی تیمش مقابل پارس جنوبی جم اظهار داشت: »به بازیکنانم  تبریک می گویم به خاطر این  
بردی که خواستند و به آن رسیدند. این یک داربی واقعی بود، بازی سخت و محکمی را شاهد بودیم، ما تیم بهتر بودیم 
و به پیروزی رســیدیم. « سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس با اشاره به قضاوت داور بازی تاکید کرد: »دوست ندارم در مورد 
داوری حرف بزنم، به هر حال این هفتمین پنالتی  بود که برای پارس جنوبی گرفته شد، بیش از پنالتی هایی که برای تراکتور، 
پرسپولیس و استقلال در این فصل گرفته شده است. « برانکو درباره تمدید قرارداد خود با توجه به تغییرات در مدیریت 
باشگاه خاطرنشان کرد: »در یک ماه گذشته وضعیت ناهمگون بود، معلوم نبود چه کسی مدیرعامل می شود. در مورد تمدید 

قراردادم باید بگویم این مسئله  ای است بین من و باشگاه و این که باشگاه پیشنهاد بدهد و یک مسئله دوجانبه است. «

چشمی: تفاوتی ندارد در چه پستی بازی کنم
روزبه چشمی پس از پیروزی 2 - صفر استقلال مقابل گسترش فولاد تبریز گفت: »همه تیم ها مقابل ما عقب می کشند و این کار 
ما را سخت می کند. متاسفانه این فصل دچار بدشانسی می شویم.« هافبک استقلال در مورد عملکرد نه چندان مطلوب مهاجمان 
استقلال تصریح کرد: »مهاجمان تیم ما هم از جان مایه می گذارند و به خوبی موقعیت ایجاد می کنند، اما متاسفانه نمی توانند از 
این فرصت ها استفاده کنند. این فصل بدشانسی گریبان ما را گرفته . جابر انصاری در این بازی 4،3 بار خود را در موقعیت گلزنی 
قرار داد که فرصت هایش گل نشد.« وی در پاسخ به این پرسش که آیا دوست دارد در پست دفاع بازی کند یا در پست هافبک 
دفاعی، گفت: »در تمرینات چند روز پیش، حتی در پست دروازه بان هم بازی کردم. تابع تصمیمات آقای شفر هستم و همان طور 

که در دیدار قبل هافبک بازی کردم، در این مسابقه هم مدافع بودم. برای من تفاوتی ندارد در چه پستی بازی کنم.«

شفر: آمده ام استقلال را به سطح اول فوتبال ایران برسانم
وینفرد شــفر پس از پیروزی استقلال مقابل گسترش فولاد گفت: »جای خالی هواداران واقعا مشخص بود. قلبمان 
در کنار قلب هوادارانی بود که نتوانســتند به ورزشــگاه بیایند.  خیلی ســخت است در اتمســفری بازی کنیم که 
هواداران نباشند.« شفر خاطرنشان کرد: »در نیمه اول خوب نبودیم و نمی توانستیم موقعیت های گل خوبی ایجاد 
کنیم. اما فکر می کنم در نیمه دوم خوب شــدیم و توانســتیم به موفقیت برسیم. خوب شد که توانستیم گل بزنیم 
و 3 امتیاز را بگیریم.« ســرمربی استقلال تصریح کرد: »شــاید با روش سانتر از جناجین بتوانیم به برد برسیم اما 
اگر  به بازی هایمان در لیگ قهرمانان آســیا  نگاه کنیــم، می توانیم ببینیم که با این روش نتیجه نگرفته ایم. ما باید 
عملکردمان را در ســطحی بالاتر از ایران ببریم. من این جا هســتم تا استقلال را به سطح اول فوتبال ایران برسانم. 
برای رسیدن به این هدف هم می خواهم فوتبالمان را نزدیک به استانداردهای بین المللی کنم.« سرمربی استقلال 
درباره عملکرد شاگردان خود افزود: »برای فرشید اسماعیلی خوشحالم که توانست 2 گل بزند. او در نیمه اول هم 
فرصت گلزنی داشــت اما بازی در ورزشگاهی که هیچ تماشاگری ندارد،  خیلی سخت است. من باید بازیکنانم را با 

بهترین شرایط در اختیار سرمربی تیم ملی برای جام جهانی قرار دهم.«

ناپـرهیــزی! خیالپرسپولیسجـمشد!
بازگشتسرخپوشانبهصدرجدولبعداز7هفته
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